	                                                 Прейскурант цен терапия:

	      1.
	Осмотр, консультация
	  150 руб.

	      2.
	Анестезия инъекционная
	  200 руб.

	      3.
	Лечение  кариеса


	  200 руб.

    

	      4.
	Лечение пульпита
      а) Наложение девитализ.пасты

      б) Ампутация пульпы

      в) Экстерпация

      г) Инструментальная обработка одного канала

      д) Пломбирование одного корневого канала

                  * Эндометазоном

                  * С применением гуттаперчи

                  * Труднопроходимого канала (крезопастой)
	  150 руб.
  150 руб.

  180 руб.

  250 руб.

  250 руб.

    50 руб.

  200 руб.

	     5.
	Лечение периодонтита
      а) Обработка полости зуба

      б) Первичная инструментальная обработка одного канала

      в) Повторная обработка 1-го канала лечебной пастой
	  200 руб.

  250 руб.

  200 руб.

	     6.
	Наложение пломб
      а) Временной

      б) Цементной
       в) Fuji
	  150 руб.

  200 руб.
  500 руб.

	     7.
	Пломбирование светоотверждаемыми материалами:Filtek
Пломбирование светоотверждаемыми материалами:Estelite
	  700 руб.
  800 руб.

	     8.
	Реставрация ½ коронки зуба: Filtek
Реставрация ½ коронки зуба: Estelite
	   975 руб.

1200 руб.

	     9.
	Полная рестав. зуба светоотвер. материалами: Filtek
Полная рестав. зуба светоотвер. материалами: Estelite
	 1950 руб.

2400 руб.

	    10.
	Шлифовка, полировка пломбы
      а) Химический композит, Fuji
      б) Светоотверждаемый материал: Filtek, Estelite
	  100 руб.

  200 руб.

	    11.
	Введение штифта

      а) Титанового

      б) Анкерного
	  500 руб.

  250 руб.

	    12.
	 Восстановление культи коронки

      а) Цементом

      б) Химический композит

      в) Светоотверждаемый материал: Charisma,Te-Econom
      г) Светоотверждаемый материал: Filtek
	  200 руб.

  400 руб.

  500 руб.

  700 руб.                                                                           

	    13.
	 Распломбирование каналов

      а) Эвгенолсодержащие пастой

      б) Цементной пастой
	  200 руб.

  200 руб.

	    14.
	 Удаление зубных отложений

 Профилактическая чистка н/ч, в/ч 

Снятие зубных отложений с одного зуба

 Пленка
	  350 руб.

    80 руб.

    50 руб.

	    15.
	 Профилактика кариеса

       * Герметизация фиссур

       * Лечебн. покрытие 1-го зуба
	  300 руб.
    50 руб.

	    16.
	 Снимок
	  200 руб.


